-*». FEDERAL DE rttaSBSfflfflBESL oo R10 GRANDE oo NORTE
PORTARIA N° 630/2015-Reitoria/IFRN

Natal (RN), 25 de maio de 2015.

CONSIDERANDO

oque consta no Processo n° 23057.018057.2015-08, de 25 de maio de 2015,

RESOLVE:

I - DISPENSAR, com efeitos a partir de 26 de mar™ h* om < o „„ • irelacionada, pertencente ao Quadro Permanente deste InslfoFede" I Ísp Hva Fu^^H
Gestão mtegrante da Estrutura Administrativa do Compus de Educação a Distância Ta a oualfní
des,gnada através da Portaria n" 705/2014-Reitoria/IFRN, de 7de maio de 2014 P '

MATRICULA
SIAPE

2114687

SERVIDOR

NOME

oFagundcs

FUNÇÃO DE APOIO À GESTÃO

DENOMINAÇÃO

Coordenador deApoio a Portadores
de Necessidades Especiais

VINCULAÇÃO

Direção

II - EXTINGUIR, com efeitos a partir de 26 de março de 2015 a Função de' Annin à
Gestão mencionada no item Idesta Portaria Ç P aPortaria.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBAMAR SILVA OLIVE
Reitor etn Exercício

SSIDNAL
• Ni